



**Mødedato:** 22. oktober 2018  
**Mødested:** IC, Rikkes Kontor  
**Mødeemne:** INT-bånd møde

**Deltagere:** Jesper Sølund Hansen, Mette Glerup Thomasn, Rikke Korgaard Præstegaard, Jesper Qvistgaard, Rikke Nielsen

Hermed referat fra INT bånd møde den 22/10-2018.

**1. Opfølgning på punkt om arbejdsgrupper**

Se referat fra forrige INT-bånd møde.

**2. Feedback på study abroad 2018**

Der er generel en oplevelse af, at en fælles Study Abroad Fair er af stor værdi for AU overordnet set. Stor ros til holdet bag koordinering. Disse har afholdt evalueringmøde og INT-båndet vil gerne invitere en repræsentant med til næste møde for at få indblik i evalueringen.

**3. Feedback på Staff Training Week 2018**

Det er et resourcekrævende arrangement, som der overordnet set er opbakning til fra hele INT. Der var indspark ift. at der i forbindelse med næste event i 2020 evt. skæves til ressourcefordeling ml. fakulteterne. Der er desuden stor ros til holdet bag, og INT vil gerne invitere en repræsentant med til næste møde for at få indblik i evalueringen.

**4. Evt.**

BSS – jobopslag i dag til ny coordinator, da Anne har opsagt sin stilling. Jesper deltager i messer i hhv. København & Kina I den kommende tid. I forbindelse med Top Talent afprøver BSS i år afholdelse af et Alumnearrangement.

**Vedr.** visumservice nævnte Jesper, at han benytter "Comet Consular Services".

Ikke nyt fra Arts, ST og HE.

IU – Mette Brandenburg er på UC Davis i en periode, og har blandt andet til opgave at udbrede kendskabet til AU på en række UC-campusser i forbindelse med Study Abroad Fairs. Efter Mettes hjemkomst ultimo oktober iværksættes det indledende arbejde med MoveOn.





Dorte har deltaget i Idealist-messe i San Francisco og vurderer, at det er en rigtig god messe for AU at prioritere. Dorte evaluerer på int. rekr. gruppe mødet senere på ugen.

Sarah Gram deltager i Top Talent i Kina i den kommende tid. Der genansættes ikke fuld tid i Sarahs barselsvikariat indtil Gitte kommer tilbage. Opgaver omallokeres. IU ansætter en ekstra studentermedhjælp i en periode til at varetage håndtering af SoMe.

Kaja er i Hong Kong og Shanghai på partnerbesøg.

Rikke orienterede om en "krise"-studentersag, som BSS og IU har været involveret i i uge 41+42. Der afholdes debriefingmøde i kriseteamet den 23/10-2018.

På næste INT-båndmøde inviteres Charlotte Skov Kristensen og Jane Midtgaard med for at præsentere et oplæg til et AU "YGA-koncept".

Der er på AUSU i forbindelse med 2019 introduceret ny ansøgningsperiode for alle studerende. Denne er 1/15-1/4-2019. UVAEKA, SNUK og delvist VEST har været involveret i beslutningsprocessen.